Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 088-2022

ESPÉCIE/Nº: Pregão Presencial nº 007-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente

Lei Federal nº 8.666/93 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085-2022 – CONTRATANTE: Fundo Municipal de

Saúde – CNPJ: 11.951.872/0001-51 - CONTRATADA: Pausada Abraço Amigo Eireli - CNPJ: 31.631.953/0001-09 -

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem, alimentação e translado local para pacientes e

acompanhantes que realizam tratamento fora do município (TFD), na cidade de Salvador-BA para atendimento as demandas

do Fundo Municipal de Saúde do Município de Cocos - Bahia- VALOR GLOBAL: R$ 241.200,00 (duzentos e quarenta e

um mil e duzentos reais) - VIGÊNCIA: 24 de março de 2022 a 23 de março de 2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.05.000 - Fundo Municipal de Saúde - 10.122.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde - 3.3.9.0.39.00.00 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 02 - Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 24 de março de 2022 – Clewton Domingues de Souza

– Secretário Municipal de Saúde.